ניהול של 60 עובדים, וניהול תקציב

של כ-60 מיליון.
תנאי כשירות למנהל הכללי:

תנאי הכשירות לתפקיד המנהל הכללי של הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו,
הם תנאי הכשירות למנכ"ל חברה ממשלתית הקבועים בסעיף 37)ג( לחוק

החברות הממשלתיות, התשל"ה – 1975.
כישורים נוספים רצויים למנהל הכללי:

ניסיון ניהולי בתאגיד בעל היקף עסקים משמעותי. •
ניסיון רלוונטי בתחום התקשורת. •
ניסיון בהובלת תהליכים ארגוניים. •

ניסיון בפעילות פיקוח ובקרה. •
ניסיון בניהול משא ומתן. •

ניהול או חברות בדירקטוריון או בוועדות ציבוריות. •
כושר הבעה בכתב ובעל פה ברמה גבוהה בשפה העברית. •
ידיעת השפה האנגלית ברמה של קריאת ספרות מקצועית. •

תקופת הכהונה:
איוש המשרה הוא לתקופה של חמש שנים, אשר ניתנת להארכה בחמש שנים
נוספות על פי החלטת מועצת הרשות השנייה. יובהר כי בהתאם להצעת חוק
התקשורת )שידורים(, התשפ"ו – 2025, שאושרה בכנסת בקריאה ראשונה
ביום 3.11.25, הרשות עשויה להיסגר לאחר שיסתיימו כלל הליכי החקיקה

של חוק זה.
דרך הגשת מועמדות:

על המועמדים למלא שאלון בפורטל המועמדים לדירקטורים באתר האינטרנט
https://candidate.mof.gov.il/#/Login/Registration :של רשות החברות בכתובת

וכן לשלוח קורות חיים ללשכת מנכ"ל משרד התקשורת בכתובת דואר
Itur_rashut_2@moc.gov.il :אלקטרוני

או בדואר לכתובת: רחוב יפו 23 ירושלים, מיקוד 9199907.
יש לציין בכותרת כתובת המייל או על המעטפה "ועדת איתור לתפקיד המנהל

הכללי של הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו".
לשאלות והבהרות ניתן לפנות ללשכת מנכ"ל משרד התקשורת,

בטל': 02-6702261.
הוועדה רשאית לפנות לגורמים נוספים הנראים לה מתאימים לתפקיד.

המנהל הכללי לרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו

הוועדה לאיתור מועמדים לתפקיד

מועד אחרון להגשת מועמדויות:
עד לתאריך ל' בניסן תשפ"ו )17 באפריל 2026(.